EC19W01-R2 Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
ECS Inc. International EC19W01-R2 ECS Inc. International Birgir ECS Inc. International dreifingaraðili
Econais
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER EC19W01-R2
FRAMLEIÐANDI Econais
LÝSING RF TXRX MODULE WIFI CHIP ANT
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 5177 pcs
GÖGN
WRITABLE MEMORY 140mA ~ 192mA
SPENNA - OUTPUT 18dBm
SPENNA - INNTAK (MIN) I²S, SDIO, SPI, UART
HUGBÚNAÐUR 4MB Flash
SHELL STYLE 2.85 V ~ 4.35 V
RÖÐ WiSmart™
VIÐKVÆMNI -94dBm
ROHS STAÐA Tape & Reel (TR)
POLARIZATION Module
ÖNNUR NÖFN 1483-1021-2
EC19W01-R2-ND
VINNUHITASTIG -20°C ~ 70°C
FJÖLDI HLJÓMSVEITA Integrated, Chip
UPPSETNINGARTEGUND Surface Mount
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 4 (72 Hours)
MODULATION WiFi
MASTER FCLK 802.11b/g/n
FRAMLEIÐANDI HLUTANÚMER EC19W01-R2
GPIO 16QAM, 64QAM, BPSK, CCK, DSSS, QPSK, OFDM
TÍÐNI - CUTOFF EÐA CENTER 65Mbps
TÍÐNI 2.4GHz
LÝSING RF TXRX MODULE WIFI CHIP ANT
LOFTNETSTENGI 51mA ~ 54mA
EC19W01-R2
Hlutanúmer: EC19W01-R2
Framleiðandi / Vörumerki: ECS Inc. International
Vörulýsing RF TXRX MODULE WIFI CHIP ANT
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 5177 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.EC19W01-R2.pdf
2.EC19W01-R2.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um EC19W01-R2
1.EC19W01-R2.pdf
2.EC19W01-R2.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
EC1950-000
Framleiðendur:  Agastat Relays / TE Connectivity
Lýsing:  HEATSHK 25.4MM ID 50MM L GRN
Á lager:  32516 pcs
RFQ
EC19W01SD
Framleiðendur:  Econais
Lýsing:  EVALUATION SD CARD EC19W01
Á lager:  5832 pcs
RFQ
EC1913-000
Framleiðendur:  Agastat Relays / TE Connectivity
Lýsing:  HEATSHK 6.4MM ID 50MM L GRN
Á lager:  79219 pcs
RFQ
EC19D01WADK
Framleiðendur:  Econais
Lýsing:  WISAUDIO SDK (EC19D01)
Á lager:  5311 pcs
RFQ
EC19D01DK
Framleiðendur:  Econais
Lýsing:  DEV KIT 802.11 B/G/N STANDARD
Á lager:  6159 pcs
RFQ
EC1917-000
Framleiðendur:  Agastat Relays / TE Connectivity
Lýsing:  HEATSHK 9.5MM ID 50MM L GRN
Á lager:  63259 pcs
RFQ
EC19W01-RL
Framleiðendur:  Econais
Lýsing:  RF TXRX MODULE WIFI CHIP ANT
Á lager:  4675 pcs
RFQ
EC19D01-R2
Framleiðendur:  Econais
Lýsing:  RF TXRX MODULE WIFI
Á lager:  3790 pcs
RFQ
EC19D01SD
Framleiðendur:  Econais
Lýsing:  DEV KIT 802.11 B/G/N SD CARD
Á lager:  3624 pcs
RFQ
EC19W01DK
Framleiðendur:  Econais
Lýsing:  KIT DEV STANDARD EC19W01
Á lager:  4564 pcs
RFQ
EC19D01-RL
Framleiðendur:  Econais
Lýsing:  RF TXRX MODULE WIFI
Á lager:  3578 pcs
RFQ
EC1924-000
Framleiðendur:  Agastat Relays / TE Connectivity
Lýsing:  HEATSHK 19.0MM ID 50MM L GRN
Á lager:  46859 pcs
RFQ